
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.06.2023 г.              с. Ботаническое          № 101 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики 

Крым от 04.06.2020 № 106 «О порядке определения размера арендной 

платы, платы за установление сервитута, в том числе публичного, 

платы за проведение перераспределения земельных участков, размера 

цены продажи земельных участков, находящихся в собственности 

Ботанического сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Ботанического сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание решение 

Ботанического сельского совета от 01.06.2023 № 497, администрация 

Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики 

Крым  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление от 04.06.2020 № 106 «О 

порядке определения размера арендной платы, платы за установление 

сервитута, в том числе публичного, платы за проведение перераспределения 

земельных участков, размера цены продажи земельных участков, 

находящихся в собственности Ботанического сельского поселения. 

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных 

стендах населенных пунктов Ботанического сельского поселения и на 

официальном сайте Администрации Ботанического сельского поселения в 

сети Интернет (http://admbotanika.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования (опубликования) и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года. 

http://admbotanika.ru/


 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Ботанического сельского совета – главу администрации 

Ботанического сельского поселения.   

 

И.о. главы администрации 

Ботанического сельского поселения    О.А.Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


